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SHOYRTIM RAPORTI AUDITIMI

Autoriteti kontraktor

Bashkia Kolonjé (ish Bashkia Leskovik)

Organi auditues

KLSH

Numri i procedurave té audituara

10

Lloji i procedurés/ave té audituara

Proceduré e hapur dhe Kérkesé pér propozim.

Konstatimet kryesore

Nga shqyrtimi i raportit dhe i gjithé informacionit @
administruar, Agjencia e Prokurimit Publik konstatoi se, né
njé proceduré prokurimi t& zhvilluar nga Bashkia Kolonjg, si
dhe né njé proceduré & zhvilluar nga ish Bashkia Leskovik,
nuk jané dokumentuar gmimet e pérdoruara né pérllogaritjen
e fondit limit, né kundérshtim me pércaktimet e nenit 28 t&
Ligjit t& Prokurimit Publik.

N& njé proceduré t& zhvilluar nga Bashkia Kolonjé, nuk
gshté argumentuar dhe dokumentuar pérdorimi i procedurés
pér “Kontrata publike furnizimi”, ndérkohg, né preventiv
gshté njé ndérthurje ndérmjet mallrave t& ndryshém dhe
zérave t€ punés.

Lidhur me procesin e shqyrtimit dhe vlerésimit t€ ofertave,
ka rezultuar se, autoriteti kontraktor ka kualifikuar dhe
shpatlur fitues operatorét ekonomike, né kundérshtim me
kérkesat e kualifikimit dhe me nenet 53, pika 3, dhe 55, pika
2, t& Ligjit t¢ Prokurimit Publik, né& shtaté procedura
prokurimi, t& zhvilluara nga Bashkia Kolonijé.
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[ Masat e marra

[ APP, né bazé 1& nenit 72, pika 1 t& Ligjit t& Prokurimit
Publik, ka dénuar me gjobé€ 15 (pesémbédhjet&) persona, n&
cilésing e anétaréve t& grupit t& punés pér pérllogaritjen e
fondit limit, anétarévé t& komisionit @ shqyrtimit €
ankesave dhe andtaréve t& Komisionit t& Vierésimit t&
Ofertave.

2. APP, né bazé t& nenit 72, pika 2, & Ligjit t& Prokurimit
Publik, ka propozuar pér marrjen e mases disiplinore pér 2
(dy) persona.
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